П Р О Т О К О Л  № 1

заседания аукционной комиссии по определению участников аукциона
по продаже муниципального имущества Городского округа Верхняя Тура
Место проведения заседания комиссии:
г. Верхняя Тура, ул. Иканина, 77, каб. 301
Администрация Городского округа Верхняя Тура.
1. Время проведения: 21 декабря 2016 года 10 часов 00 минут.

2. Комиссия в составе:
Иканина Е.Л. – председатель комиссии – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Городского округа Верхняя Тура;

Члены комиссии:

Щербакова Е.В. – заместитель главы администрации Городского округа Верхняя Тура;

Николаева Т.В. – главный бухгалтер Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Городского округа Верхняя Тура»;
Кушнирук И.П. – начальник юридического отдела администрации Городского округа  Верхняя Тура;

Назипова Т.В. – специалист I категории отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Городского округа Верхняя Тура – секретарь комиссии,

провела заседание по определению участников аукциона по продаже муниципального имущества:

- Лот № 1 – нежилое здание общей площадью 1048,8 кв.м., расположенное на земельном участке с кадастровым номером 66:38:0102006:141 площадью 5993 кв.м. по адресу: г.Верхняя Тура, ул. Гробова 26Б.
3. На участие в аукционе по продаже муниципального имущества:
- Лот № 1 – нежилое здание общей площадью 1048,8 кв.м., расположенное на земельном участке с кадастровым номером 66:38:0102006:141 площадью 5993 кв.м. по адресу: г.Верхняя Тура, ул. Гробова 26Б  – заявок не поступило.

4. На основании выше изложенного комиссия решила:
По  Лоту № 1 – нежилое здание общей площадью 1048,8 кв.м., расположенное на земельном участке с кадастровым номером 66:38:0102006:141 площадью 5993 кв.м. по адресу: г.Верхняя Тура, ул. Гробова 26Б – аукцион признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

	Председатель комиссии:
	Е.Л. Иканина

	Члены комиссии:
	Е.В.Щербакова

	Т.В.Николаева

	И.П.Кушнирук

	Секретарь комиссии
	Т.В.Назипова